
UCHWAŁA NR XXXIX/249/2014
RADY GMINY PIASKI

z dnia 16 kwietnia 2014 r.

w sprawie opłat za świadczenia przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w Gminie Piaski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przedszkole publiczne i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Piaski, zwanych dalej przedszkolami, realizują programy wychowania przedszkolnego 
uwzględniające podstawę programową wychowania przedszkolnego określoną w odrębnych przepisach 
i zapewniają bezpłatnie nauczanie, wychowanie i opiekę w czasie 5 godzin dziennie. 

§ 2. 1. Świadczenia udzielane przez przedszkola w czasie przekraczającym wymiar zajęć o którym mowa 
w § 1 są odpłatne. 

2.  Opłatę za świadczenia o których mowa w ust. 1 ustala się na poziomie 1 zł, za każdą godzinę korzystania 
dziecka ze świadczeń przedszkola.

§ 3. 1. Opłatę za faktyczny dzienny pobyt dziecka w przedszkolu ustala się w ten sposób, że na koniec miesiąca 
podsumowuje się liczbę godzin pobytu dziecka w przedszkolu w poszczególnych dniach miesiąca. Sumę zaokrągla 
się do pełnej godziny w górę jeżeli jest 30 minut i powyżej lub w dół jeżeli jest poniżej 30 minut. 

2.  Miesięczna wysokość opłaty za czas realizacji odpłatnych świadczeń ustalana jest jako iloczyn stawki 
godzinowej, o której jest mowa w § 2 ust. 2, pomnożony przez godziny pobytu dziecka w przedszkolu ponad czas 
określony w § 1.

§ 4. Odpłatność, o której mowa w § 2 ust. 2 nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr III/11/2010 Rady Gminy Piaski z dnia 17 grudnia 2010 roku w sprawie: ustalenia 
wysokości opłat za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkola i punkty przedszkolne prowadzone przez 
Gminę Piaski. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2014 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: D4416F7C-29E2-4D0E-BDDD-8554B5342848. Uchwalony Strona 1




